Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение                                                                                       «Средняя общеобразовательная  школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от  01.09.2020  № 184-од
 О проведении

диагностической контрольной работе
в 10-х классах.
В соответствии с письмом Рособрнадзора от 13.07.2020 №10-352 и письмом ФГБУ "ФЦТ" от 05.08.2020 №509/02 ,  приказом   Министерства общего и профессионального образования Свердловской области  от 10.08.2020 № 02-01-81/8799 «О проведении диагностических работ»
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   диагностические  контрольные работыпо образовательным программам основного общего образования  для обучающихся   10-х  классах  по обязательным предметам:
15 сентября-русский язык;
22 сентября-математика.
2. Провести   диагностические  контрольные работыпо образовательным программам основного общего образования  для обучающихся   10-х  классах по профильным  предметам:
18 сентября-информатика, биология, обществознание;

25  сентября-физика, история, химия.
3. Провести ДКР  в соответствии с «Инструкцией  по проведению региональной  диагностической работы для 10-х классов».
4. Назначить ответственным лицом  за организацию и проведение ДКР Фоминых И.В. заместителя директора по УВР.
5. Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно-техническую помощь ответственному лицу,  Талашманова А.Ю., инженера-программиста.
6. Назначить организатором вне аудитории Кузнецову Н.В., заместителя директора по ВР.

7. Назначить ответственными организаторами в аудиториях:
15.09.2020г -русский язык

       каб.  № 211: 10т класс-Колмакова О.В., Тугачева Н.Г

       каб. № 219:  10п класс- Новоселова Н.А., Крылосова О.И.
      18.09.2020- информатика, биология, обществознание

       каб.  № 211: 10т класс-Дюрягина И.А. Тугачева Н.Г

       каб. № 219:  10п класс- Копоть Е.Ю., Крылосова О.И.

22.09.2020г -математика

       каб.  № 211: 10т класс-Колмакова О.В., Ветрова Н.В.

       каб. № 219:  10п класс- Новоселова Н.А., Крылосова О.И.

      22.09.2020- физика, история, химия

       каб.  № 211: 10т класс-Глушенкова Ю.И., Тугачева Н.Г

       каб. № 219:  10п класс- Копоть Е.Ю., Алехина О.А.

8. Тужик Е.С., медицинскому работнику, обеспечить  работу медицинского кабинета, в случае необходимости оказать экстренную медицинскую помощь.

9. Замдиректора по УВР Фоминых И.В.  классным руководителям 10-х классов Крылосовой О.И., Дюрягиной И.А. проинформировать учащихся  10 -х классов и их родителей (законных представителей) о порядке проведения ДКР.
10. Замдиректора по УВР Фоминых И.В скорректировать расписание  с учетом работы педагогов на ДКР.
11. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

            Директор                                  М.В.Самарцева
С приказом ознакомлены:
          Фоминых И.В.
          Дюрягина И.А.
          Колмакова О.В.
          Тужик Е.С.
          Талашманов А.Ю.
          Ветрова Н.В.

          Новоселова Н.А.
          Колмакова О.В.

          Кузнецова Н.В.
          Глушенкова Ю.И.

         Тугачева Н.Г
         Крылосова О.И.

         Копоть Е.Ю.

         Алехина О.А.